
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU – STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 
MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE I 

Odbor ekonomický 
U Divadla 828, Pardubice 

 

 

OKRUH ÚDAJŮ, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJE OHLAŠOVACÍ POVINNOST 

VE VZTAHU K MÍSTNÍM POPLATKŮM ZAVEDENÝM 

STATUTÁRNÍM MĚSTEM PARDUBICE 

 

 
Úřad městského obvodu Pardubice I v souladu s ust. § 14a odst. 5 zákona č. 565/1990 Sb., 

o místních poplatcích, v platném změní, zveřejňuje tímto okruh údajů, které může správce 

poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen 

automatizovaný přístup, a na něž se nevztahuje povinnost ohlásit údaje dle §14 a odst. 2 téhož 

zákona nebo jejich změnu těchto správci poplatku: 

 

▪ Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 

 

       V případě osob se státním občanstvím České republiky: 

             -   jméno, popř. jména, příjmení, rodné číslo a trvalý pobyt dítěte, které v daném 

                  poplatkovém období (kalendářním roce) dovrší 6 let věku;                            

             -   změna trvalého pobytu poplatníka; 

             -   údaj o úmrtí poplatníka. 

 

▪ Místní poplatek ze psů 

 

       V případě osoby se státním občanstvím České republiky: 

              -   jméno, popř. jména, příjmení, rodné číslo a trvalý pobyt poplatníka, který v daném 

                   poplatkovém období (kalendářním roce) dovrší 65 let věku; 

              -   údaj o úmrtí poplatníka. 

 

▪ Místní poplatek za užívání veřejného prostranství 

 

▪ Místní poplatek za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí 

měst 

 

 

 

V Pardubicích dne 12. 06. 2023 

 

 

 

Bc. Pavlína Fraňková 

vedoucí Kanceláře úřadu 


